
Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowcyh w Giżycku, ul. Suwalska 30, 11-500 Giżycko
tel.: +48 87 428 22 25, e-mail: ztisgizycko@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/ www.lasy.gov.pl

Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w Giżycku

Giżycko, dnia 16.02.2023r.
Zn.spr.: EF.270.1.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zgodnie z art.222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn.zm.) Zakład Transportu i Spedycji Lasów 

Państwowych w Giżycku, w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup paliw w 2023r.”, przekazuje poniższe 

informacje:

1. Otwarcie ofert na „ Zakup paliw w 2023r.” odbyło się w siedzibie Zakładu 

Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w Giżycku w dniu 16.02.2023r. o 

godzinie 08:30.

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał na platformie zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/ kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinalizowanie zamówienia, tj. 4 356 274,03 zł brutto, w tym:
Część Przedmiot 

zamówienia
Cena netto 

(zł)
VAT Kwota brutto 

(zł)

Część I olej napędowy 1 528 020,00 23% 1 879 464,60

Część II olej napędowy 297 115,00 23% 365 451,45

Część III olej napędowy

benzyna 
bezołowiowa

1 697 800,00

18 751,20

23%

23%

2 088 294,00

23 063,98

http://www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/


-2-

3. Oferty w terminie złożyli:

Oferta nr 1.
Auto-Myjnia, Hurtowa i Detaliczna Sprzedaż Paliw Płynnych i Gazowych Adam 
Kozłowski; Aleje Lipowe 1D, 19-400 Olecko

a) cena oferty na Część II – 252 350,00 zł brutto

b) termin płatności – 30 dni

Oferta nr 2.
BENTRA  Dąbrowski i Wspólnicy Spółka Jawna; ul. Grunwaldzka 1, 12-200 Pisz

a) cena oferty na Część I – 1 305 000,00 zł brutto

b) termin płatności – 30 dni

Oferta nr 3.
Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna; ul. Chemików 7,   09-411 Płock

a) cena oferty na Część III 

   ON –   1 524 000,00 zł brutto

   PB 98 – 15 648,00 zł brutto

   Cena łączna ON i PB 98 – 1 539 648,00 zł brutto

b) termin płatności – 30 dni

Oferta nr 4.
SETON K. Cichocki, R. Matusiewicz Spółka Jawna; Nowa Wieś Ełcka, ul. Ełcka 9B, 
19-300 Ełk

a) cena oferty na Część I – 1 299 600,00 zł brutto

b) termin płatności – 30 dni

Oferta nr 5.
Przedsiębiorstwo Handlowo-Transportowe TRACOM Spóła z o.o.; ul. Przemysłowa 11, 
11-700 Mrągowo
a) cena oferty na Część I –  1 305 000,00 zł brutto

      b) termin płatności – 30 dni



-3-

Oferta nr 6.
LOTOS PALIWA Sp. z o.o.; ul. Elbląska 135, 80-718 Gdańsk

a) cena oferty na Część III 

ON –     1 498 000,00 zł brutto

PB 98 –   15 384,00 zł brutto

Cena łączna ON i PB 98 – 1 513 384,00 zł brutto

b) termin płatności – 30 dni

Grzegorz Cienki

Dyrektor
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2023-02-16T10:27:23+0000
	Grzegorz Cienki




